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Rekolanniitty 1 – Raahe
Raahen Pattijoella sijaitseva lastensuojeluyksikkö

Humanan Rekolanniitty koostuu kahdesta yksiköstä.

Rekolanniitty 1 tarjoaa intensiivistä, yksilöllistä tukea

psyykkisesti oireileville lapsille.

Lastensuojeluyksiköiden kaiken toiminnan

tavoitteena on vahvistaa lasten elämänhallinnan

taitoja ja itsetuntemusta.

Sijaishuollon yksikkö Rekolanniitty 1 sijaitsee Raahen

Pattijoella, noin kuuden kilometrin päässä Raahen

keskustasta. Keväällä 2022 remontoiduissa tiloissa toimiva

6-paikkainen intensiivihoidon erityisyksikkö tarjoaa

kodikkaan ja turvallisen kasvuympäristön 12–17-vuotiaille

lapsille, joilla on psyykkistä oireilua.

Lastensuojeluyksikkö sijaitsee rauhallisella asuinalueella

luonnon ja retkeilymaastojen välittömässä läheisyydessä,

samassa rauhallisessa pihapiirissä toisen Humanan

yksikön, Rekolanniitty 2:n, kanssa. Pattijoen palvelut ovat

kävelyetäisyydellä, ja Raahen oppilaitoksiin ja

harrastusmahdollisuuksiin on kattavat bussiyhteydet.

Lastensuojeluyksikkö Rekolanniityssä vastataan lapsen tuen

tarpeisiin yksilöllisesti ja kokonaisvaltaisesti.

Ammattilaisemme työskentelevät lapsen kanssa dialogisesti,

lapsen ihmisarvoa sekä itsemääräämisoikeutta

kunnioittaen. Tavoitteena on lisätä lapsen taitoja hallita

omaa elämäänsä sekä vahvistaa itsetuntemusta

sosiaalisissa tilanteissa ja ihmissuhteissa. Kuntoutus on
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kokonaisvaltaista, ja se käsittää fyysisen, psyykkisen,

sosiaalisen ja pedagogisen näkökulman.

Sijaishuollon yksikön toiminta on avointa ja luotettavaa, ja

se perustuu Humanan arvoihin – sitoutumiseen,

vastuullisuuteen, aitoon kohtaamiseen ja iloon.

Humana Rekolanniityn henkilöstö koostuu osaavista ja

motivoituneista sosiaali- ja terveysalan sekä nuorisotyön

ammattilaisista. Yksikössä hyödynnetään terapeuttisia

työskentelymenetelmiä, ja henkilöstöllä on muun muassa

nuorisopsykiatrian osaamista.

Intensiivihoidon yksikön vahvistettu henkilöstömitoitus tukee

toiminnallista kuntoutumista ja tekee mahdolliseksi todella

yksilöllisesti toteutetun työskentelyn. Psyykkisesti oireilevien

lasten kohtaaminen on henkilöstömme erityisosaamista:

lapsi kohdataan yksilönä ja hyväksytään omana itsenään.

Hänelle annetaan mahdollisuus kasvaa tuetusti turvallisessa

ympäristössä kohti itsenäistä aikuisuutta. 

Yksikön yhteydessä toimii Raahen kaupungin ylläpitämä

opetusryhmä.
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